
www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
1 di 4

DETERMINAZIONE

Oggetto: Autorizzazione alla signora MARGAROLI CHIARA, Infermiera iscritta al Master 
di I livello in “Infermiere di Famiglia e Comunità” dell’Università Telematica Pegaso di 
Napoli, all’effettuazione del tirocinio presso l’UO Distretto VCO – Cure Domiciliari di 
Domodossola.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
2 di 4

DETERMINAZIONE

Struttura: DIPSA

L'estensore dell'atto: Crivelli Stefano
Il Responsabile del procedimento: Crivelli Stefano
Il funzionario incaricato alla pubblicazione.



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
3 di 4

IL DIRETTORE SOC DIPSA

Richiamata la determinazione dirigenziale n. 1398 del 28.12.2021, avente per oggetto 
“Autorizzazione alla signora MARGAROLI CHIARA, Infermiera iscritta al Master di I livello in 
Infermiere di Famiglia e Comunità dell’Università Telematica Pegaso di Napoli, all’effettuazione del 
tirocinio presso l’UO Distretto VCO – Casa della Salute di Crevoladossola”;

Rilevato che la richiesta avanzata dalla signora Margaroli Chiara, nata a Domodossola il 20.10.1997, 
Infermiera, con la quale la stessa richiedeva autorizzazione all’effettuazione del tirocinio di cui al 
precedente alinea, comprendeva, oltre alla Casa della Salute di Crevoladossola, anche l’UO Cure 
Domiciliari di Domodossola;

Vista l’opportunità di integrare la determinazione dirigenziale sopra menzionata, autorizzando la 
signora Margaroli Chiara a svolgere parte il tirocinio suddetto anche presso l’UO Cure Domiciliari di 
Domodossola sotto la supervisione del Coordinatore, signora Vilma Locatelli, identificato quale tutor 
clinico;

Rilevato che la signora Margaroli Chiara è stata sottoposta a visita medica di idoneità da parte della 
SOC Medico Competente che ha dichiarato idoneità al tirocinio;

Rilevato altresì che la signora Margaroli Chiara ha ricevuto l’informativa dal Responsabile della SOS 
Protezione e Prevenzione dell’ASL VCO come previsto dal D.Lgs. 81/2008;

Precisato che il tirocinio di cui trattasi non comporta alcun costo per l'ASL VCO e non vincola la 
stessa alla modifica dell'attuale rapporto di impiego o all'instaurazione di prestazione d’opera 
libero-professionale con la signora Margaroli Chiara;

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita e in conformità ai vigenti atti 
di programmazione ed indirizzo aziendali;

DETERMINA

1. Di integrare, per le motivazioni in premessa rese esplicite, la determinazione dirigenziale n. 
1398 del 28.12.2021, autorizzando l’effettuazione del tirocinio curriculare della signora 
MARGAROLI CHIARA, in premessa identificata, iscritta al Master di I livello in “Infermiere di 
Famiglia e Comunità” dell'Università Telematica Pegaso di Napoli, anche presso l’UO Cure 
Domiciliari di Domodossola sotto la supervisione del Coordinatore, signora Vilma Locatelli, 
identificato quale tutor clinico;



www.regione.piemonte.it/sanita

________________    Il presente documento informatico è sottoscritto con firma digitale, creato e conservato digitalmente secondo la normativa vigente                                
4 di 4

2. Di precisare che il tirocinio di cui trattasi non comporta alcun costo per l'ASL VCO e non 
vincola la stessa ad alcuna modificazione dell'attuale rapporto di impiego o dell'instaurazione di 
prestazione d’opera libero-professionale con la signora Margaroli Chiara. 

3. Di confermare tutto quanto già stabilito con la citata determinazione dirigenziale n. 1398 del 
28.12.2021.

Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto

ESECUTIVITÀ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE 
DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO


		2022-03-08T10:52:28+0000




